Совет народных депутатов

города Карабаново Александровского района

Владимирской области

                                                         РЕШЕНИЕ
        от   8.02.2019г.                                                                   №   2
О внесении изменений в Генеральный план
города Карабаново и в приложение №1 к

Правилам землепользования и застройки

г. Карабаново «Карту градостроительного

зонирования г. Карабаново»
      На основании представления администрации города Карабаново, руководствуясь Уставом города Карабаново, пунктом 2 статьи 41, пунктом 1 части 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2013 года (ред. От 14.10.2014) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

                                     Совет народных депутатов

                                                  РЕШИЛ:
1. Одобрить проект решения совета народных депутатов города Карабаново «О внесении изменений в Генеральный план города Карабаново и приложение №1 к Правилам землепользования и застройки г. Карабаново «Карту градостроительного зонирования г. Карабаново».
2. Провести «14» марта 2019г. в 10ч. 30мин. публичные слушания по рассмотрению проекта решения Совета народных депутатов города Карабаново «О внесении изменений в Генеральный план города Карабаново и приложение №1 к Правилам землепользования и застройки г. Карабаново «Карту градостроительного зонирования г. Карабаново».
3. Опубликовать в средствах массовой информации настоящее решение и проект муниципального правого акта «О внесении изменений в Генеральный план города Карабаново и приложение №1 к Правилам землепользования и застройки г. Карабаново «Карту градостроительного зонирования г. Карабаново».
Глава   города                                                           _______________Е.Н. Михайлова
проект

Совет народных депутатов

города Карабаново Александровского района

Владимирской области
          от ____________                                                     № __________

О внесении изменений в генеральный план города Карабаново

и в правила землепользования и застройки г.Карабаново

На основании представления администрации города Карабаново, руководствуясь Уставом города Карабаново,  пунктом 1 части 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2013 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет народных депутатов

решил:
1. Внести изменения в Генеральный план города Карабаново Александровского района  и в приложение №1 к Правилам землепользования и застройки г. Карабаново «Карту градостроительного зонирования г. Карабаново» – земельный участок площадью 11105 кв.м. расположенный в северо-восточной части города между улицей Октябрьская и карьером «добыча полезных ископаемых», из функциональной рекреационной зоны «зона открытого природного ландшафта» (в генплане), из территориальных зон  Ж.1 и ОД.4 (в карте градостроительного зонирования ПЗЗ) – перевести в функциональную производственную зону, инженерной и транспортной инфраструктур «зона производственных объектов IV-V класса опасности» (в генплане), в территориальную зону П.2 – Зона промышленных и коммунальных предприятий IV класса санитарной вредности ( карте градостроительного зонирования ПЗЗ). Вид разрешенного использования земельного участка площадью 11105 кв.м.: торгово-складские базы в капитальных сооружениях, полностью закрытых и с использованием участка вне здания.

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его опубликования в средствах массовой информации.
Глава города Карабаново                                                              Е.Н. Михайлова